

DHR af 2010 ApS
CVR-nr. 30589793
Tuborg Boulevard 12, 3
2900 Hellerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2016

Dirigent

Navn: Lars Trygved

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DHR af 2010 ApS
Tuborg Boulevard 12, 3
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30589793
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: +4570201297
Hjemmeside: www.directhedge.com
E-mail: fertilizer@directhedge.com

Bestyrelse

Lars Trygved, Formand
Jan Henrik Christiansen
Mads Ertbøll

Direktion

Ulf Trygved

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 99 t.kr., som af selskabets ledelse anses for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er pr. 1. oktober 2015 solgt til Direct Hedge Danmark Fondsmæglerselskab A/S.

Selskabet har herefter aktuelt en begrænset aktivitet.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke registreret usikkerheder i forbindelse med indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke registreret eller konstateret usædvanlige forhold i denne årsrapport eller usikkerheder i forbindelse med indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for det kommende regnskabsår omkring 0 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb, som har betydning for aflæggelsen af denne årsrapport.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		4.870.000	4.800.000
Andre eksterne omkostninger		<u>(3.402.104)</u>	<u>(2.761.101)</u>
Bruttoresultat		1.467.896	2.038.899
Personaleomkostninger	1	<u>(1.344.665)</u>	<u>(2.003.597)</u>
Driftsresultat		123.231	35.302
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		6.128	23.562
Andre finansielle omkostninger		<u>(315)</u>	<u>(675)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		129.044	58.189
Skat af ordinært resultat	2	<u>(30.396)</u>	<u>(14.419)</u>
Årets resultat		<u>98.648</u>	<u>43.770</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>98.648</u>	<u>43.770</u>
		<u>98.648</u>	<u>43.770</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	938.828
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>938.828</u>
Likvide beholdninger		<u>783.488</u>	<u>284.688</u>
Omsætningsaktiver		<u>783.488</u>	<u>1.223.516</u>
Aktiver		<u><u>783.488</u></u>	<u><u>1.223.516</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>183.295</u>	<u>84.647</u>
Egenkapital		<u>383.295</u>	<u>284.647</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.000	23.918
Skyldig selskabsskat		30.700	15.082
Anden gæld	4	<u>324.493</u>	<u>899.869</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>400.193</u>	<u>938.869</u>
Gældsforpligtelser		<u>400.193</u>	<u>938.869</u>
Passiver		<u><u>783.488</u></u>	<u><u>1.223.516</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	84.647	284.647
Årets resultat	0	98.648	98.648
Egenkapital ultimo	200.000	183.295	383.295

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.340.401	1.831.445
Andre omkostninger til social sikring	4.264	106.817
Andre personaleomkostninger	0	65.335
	<u>1.344.665</u>	<u>2.003.597</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	<u>30.396</u>	<u>14.419</u>
	<u>30.396</u>	<u>14.419</u>

3. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 200 anparter af 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser, og der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 år.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
4. Anden gæld		
Moms og afgifter	324.493	416.804
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	195.759
Feriepengeforpligtelser	0	272.224
Andre skyldige omkostninger	0	15.082
	<u>324.493</u>	<u>899.869</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Forte Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller lignende.

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

- Forte Holding ApS
- All Happy ApS

7. Koncernforhold

DHR af 2010 ApS og dattervirksomheder indgår i koncernregnskabet for Forte Holding ApS, CVR-nr. 33 77 62 33.